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Snabbrapport TEQ 2023 Q2 

Våra fina husbolag sliter tappert vidare i motvind och uppförsbacke och runt hörnet finns indikationer på 

att en del andra industrinischer börjar svikta. Teqnion som helhet bevisar sig fortsatt grymt stryktåligt. 

Elektrifiering och elnätsutbyggnad rusar vidare. Försvarsindustrin är urstark. Det mesta under vårt paraply 

tuffar på som det ska, riktigt bra och våra medarbetare kämpar. Vi hjälps åt. Kvartalets omsättning är upp 

12% mot 2022. Tråkiga 0% i organisk tillväxt vilket till avgörande del beror på tappet i husbranschen. Det 

är dock resultat vi jagar. Teqnion får till ett starkt resultat med EBITA upp ca 25% jämfört med föregående 

år och vinst per aktie ca 12% upp. Räntorna äter väldigt mycket mer av resultatet än i fjol. Vi gnetar vidare 

och ska bli bättre. Aldrig nöjd, alltid glad. 

- Johan Steene, VD och grundare 

 

Händelser under kvartalet   Händelser efter kvartalets utgång 

- Stanwell Technic Ltd förvärvas i juni - Inga väsentliga, vanligt gnet. 

- Schill Reglerteknik Aktiebolag förvärvas i juni 

 

 2023 2022  2023 2022  2022/23 2022  
Koncernen i sammandrag, 
MSEK apr-jun apr-jun 

Δ% 
jan-jun jan-jun 

Δ% 
jul-jun jan-dec 

Δ% 

Nettoomsättning 383,9 344,2 12% 736,0 649,8 13% 1 411,1 1 324,8 7% 

EBITA 46,3 37,1 25% 87,4 72,6 20% 161,0 146,1 10% 

EBITA-marginal, % 12,1 10,8 -- 11,9 11,2 -- 11,4 11,0 -- 

Resultat före skatt 40,2 36,6 10% 77,1 71,1 8% 144,2 138,2 4% 

Periodens resultat 33,0 29,4 12% 62,0 56,7 9% 115,7 110,4 5% 

Resultat per aktie före 
utspädning, SEK 2,04 1,82 12% 3,84 3,51 9% 7,18 6,84 5% 

Resultat per aktie efter 
utspädning, SEK 2,02 1,81 12% 3,81 3,48 9% 7,12 6,79 5% 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten -20,1 18,0 -212% -11,1 22,8 -149% 71,0 104,9 -32% 

Avkastning på eget kapital, % -- -- -- 25,0 30,3 -- -- 27,5 -- 

Soliditet, % -- -- -- 40,2 45,0 -- -- 41,5 -- 

 

 

VD-KOMMENTAR – Johans tankar 

Hej teqniåner! 
Efter en vecka i segelbåt med min syster och våra familjer kan jag konstatera att det fortfarande finns något 
i mig som pirrar till när jag ser öppna horisonter. Friheten att få navigera båtrackar’n effektivt mot uppsatta 
mål med ständig hänsyn till föränderliga variabler ger mig en turboboostladdning av lycka. Jag kanske inte 
är lika hetsig och impulsiv som för tjugo år sedan men förmodligen minst lika envis, och barnslig. Efter lite 
tjat fick jag, trots restens av klanens motvilja, styra seglatsen till den yttersta ön i skärgården där havet kan 
härja fritt. Jag njöt av äventyret och dansade vid ratten när Evert Taube sjöng med sin gamla trötta röst om 
möten i monsun från den bärbara högtalaren. Det känns tydligt, det är framåt vi ska. Alltid vidare. "Bring 
me that horizon" som Jack Sparrow så enkelt uttryckte det. 



 

 

Växer med de bästa 
Vi har under perioden utvecklat och stärkt våra affärer i många verksamheter som nu levererar fantastiska 
resultat. Jag skriver vi men menar främst de grymma människor som jobbar i Teqnions dotterbolag. Bolag 
som drivs självständigt med ambitionen att vara bäst. Från TEQ-stab stöttar vi så gott vi kan. Våra VD-
coacher Mona, Anna-Karin och Håkan är kringflackande fältmarskalkar som bistår i dotterbolagens särskilda 
utmaningar. De uppmuntrar till ett kulturbygge som ger lönsamhetstillväxt och ökande kassaflöden. Som 
konkreta exempel hjälper vi till med investeringar, rekryteringar och strategiplanering. Under perioden har 
vi rekryterat flera nya supermedarbetare och vi har än fler högpresterare på väg in. Det är vårt 
standardtillstånd. Vi växer. Köpa bolag kan många. Rekrytera de vassaste knivarna för att driva dessa bolag 
är en mycket mer delikat färdighet som aldrig blir fulländad. Oj vad mycket bättre vi har blivit med åren. 

Kämpaglöd 
Det är fortsatt mycket kämpigt för våra fina husbyggarbolag. Gänget på Hem1 jobbar oerhört kreativt 

med affärsutveckling för att komma tillbaka starkare än innan inbromsningen när bomarknaden väl 

kvicknar till igen. Här i Norden älskar vi som bekant trähus sedan flera tusen år. Jag tror inte det har gått 

över bara för att räntan har hoppat upp. Och jag tycker att de finaste nyckelfärdiga husen ritas och byggs 

av Hem1. Kolla gärna in dem! Teamet på Grimstorps Byggkomponenter sliter hund med att hitta projekt 

för att fylla produktionen. Det är riktigt segt att landa affärer. Här har vi ett bredare sortiment av olika 

träkomponenter som takstolar, väggelement, takluckor och golvbjälklag. Vi levererar även färdiga 

hussatser under varumärket Nässjöhus. De är bäst på det de gör. Jag har en supergullig sommarstuga som 

grabbarna och tjejerna i Grimstorp har spikat ihop. Mejla mig kan jag skicka ett foto och berätta mer.  

Mer av det goda 
Under kvartalet har vi fått nya klipska kollegor genom förvärven av Schill Reglerteknik i Kista och Stanwell 
Technic i Holmfirth, England. Schill är ett teknikutvecklande bolag med produkter och system som hjälper 
försvarsmakter att rikta in sina kanoner ombord på fartyg. Det handlar egentligen om att siktet ska peka på 
exakt samma punkt som eldröret när systemet riktats mot ett mål. Här ökar kraven och medvetenheten 
kontinuerligt. Hoten som örlogsfartyg ställs inför blir ständigt smartare vilket i sin tur ställer högre krav på 
att fartygens försvar alltid är korrekt kalibrerat. Efterfrågan på Schills system ser ut att kunna vara mycket 
stark under lång tid. Stanwell är ett företag som levererar komponenter och system för att effektivt 
transportera och hälla upp dricka, främst öl. Som ett exempel erbjuder vi en tappmaskin som simultant 
häller upp ett dussin pints på tio sekunder. Med en sådan manick kan köerna till baren hållas minimala och 
det är riktigt viktigt om du som törstig barkund/festivaldeltagare snabbt vill hinna tillbaka efter drickaköpet 
för att lyssna vidare på favoritartisten som uppträder på scen. Stora event med risk för långa köer kräva 
smarta lösningar. Stanwell har dem. Vi fortsätter med förvärv av nischade bolag med egna produkter som 
verkligen behövs drivna av kunniga och härliga människor. Där vi förstår affären och tror att kundnyttan 
kommer finnas kvar under mycket lång tid. Och där det fina kassaflödet kan stötta i våra framtida förvärv. 

Råvaran 
Något som vi aldrig kan släppa fokuset från är just vårt kassaflöde. Under perioden är det på tok för risigt, 
även om mycket av det beror på att vi sålt bra och just nu ligger med stora kundfordringar som är på väg 
att ramla in. Pengar vi ska investera i nya fina dotterbolag får inte fastna i andra tillgångsslag. I dessa tider 
knaprar även räntan en märkbar del av kassaflödet. Kassaflödet ska alltid öka och vi tjatar på varandra och 
justerar för att det ska bli så. Förvärvsgeneralen Daniel har många relationsbyggen igång där superduktiga 
entreprenörer funderar på att sälja sina livsverk till oss. Förvärvsmaskinen äter kassa och vi ska alltid kunna 
mata den. Kassaflödet är vår muskel och råvara. Det ger oss rörelsefrihet att fatta övervägda beslut för att 
skapa mer värde. Det är vår sport. Vi vill vara bäst på att skapa mest värde. Teqnion är fortfarande en liten 
företagsgrupp och vi är i början av att bygga något stort. Om några år gissar jag att kvartalsvariationer som 
kommer ur vår litenhet sakta ska ha eroderat bort eftersom vi då kommer ha många fler finfina bolag under 
vårt stormtåliga Teqnionparaply. Vi gnetar vidare. Kom och var med! 
Run far, be nice! 

Johan Steene 

VD och grundare 

  



 

 

Rapporten bifogas detta pressmeddelande och är tillgänglig via följande länk: 

www.teqnion.se/investor-relations/finansiella-rapporter/ 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Steene, VD,  Tel: +46 73 333 57 33, E-mail: johan@teqnion.se 
Carina Strid, CFO, Tel: +46 70 610 88 55, E-mail: carina.strid@teqnion.se 
 
Teqnion AB 

Evenemangsgatan 31 A, 169 79 Solna 

Tel: 08-655 12 00, E-mail: info@teqnion.se, Org.Nr: 556713-4183 

 

Denna information är sådan information som Teqnion AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 15 juli 2023 kl. 10:08 CET. 

 

Om Teqnion 
Teqnion AB är en industrikoncern som förvärvar stabila nischbolag med fina kassaflöden för att utveckla 
och äga med evig horisont. Dotterbolagen leds decentraliserat med stöd från moderbolaget. Vi agerar i 
flertalet branscher med ledande produkter vilket ger oss god motståndskraft vid konjunktursvängningar 
samt ett gediget industriellt kunnande. För oss är det centralt att fokusera på lönsamhet och långsiktigt 
hållbara affärsrelationer. 
 
Bolagets aktier med kortnamn TEQ handlas på Nasdaq First North Growth Market.  
 
Redeye AB är bolagets Certified Adviser. 
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